hingga pada peran pemerintah dalam pengembangan bank

syariah. Semoga dengan hadirnya buku ini, diharapkan

dapat menambah referensi terkait bank syariah yang ada di

Indonesia, meningkatkan tingkat literasi keuangan syariah

dan tentunya bermanfaat bagi khalayak ramai.

Deli Serdang, 7 April 2023 M
16 Ramadhan 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society